
In collaborazione con il
Comune di Imola

Assessorato alla Formazione e Istruzione

Dove e Chi

Dal lunedì al venerdì, ore 14.30-16.30

Quando

Spazio 
compiti

Affiancamento 
allo studio

Attività
ludiche e ricreative

Cosa

Officina Immaginata Società Cooperativa Sociale
Via Conti della Bordella 24/A, 40026 Imola (BO)  P.IVA 03197221207 - info@officinaimmaginata.it

DopoScuola
a.s. 2023 - 2024

Servizio mensa disponibile dalle ore 13.00 alle 14:30
Il menu è identico al menu per le scuole primarie del Comune di Imola, ed è consultabile 
in anticipo. Per maggiori informazioni clicca qui.

Le famiglie residernti a Imola i cui figli frequentino i doposcuola ed usufruiscano del 
servizio di mensa potranno beneficiare di contributi per la riduzione dei costi di frequenza. 
Per maggiori informazioni clicca qui.

Servizio mensa
Pasto

8 €

Scuola secondaria INNOCENZO DA IMOLA
Istituto IC2, Via Cavour, 28 40026 Imola

per ragazzi e ragazze 11 - 14 ANNI

https://www.comune.imola.bo.it/scuola-formazione/servizi-scolastici/mangiare-a-scuola/la-refezione-scolastica
https://www.comune.imola.bo.it/scuola-formazione/diritto-allo-studio/tariffe-agevolazioni-contributi/agevolazioni-tariffarie


Officina Immaginata Società Cooperativa Sociale
Via Conti della Bordella 24/A, 40026 Imola (BO)  P.IVA 03197221207 - info@officinaimmaginata.it

doposcuola@officinaimmaginata.it

3347614218officina_immaginata

Officina Immaginata

Costi

Abbonamento 2 mesi
SCONTO 5 % 

€ 140,00

€ 133,00

€ 126,00

€ 119,00

€ 112,00

€ 120,00

€ 114,00

€ 108,00

€ 102,00

€ 96,00

€ 100,00

€ 95,00

€ 90,00

€ 85,00

€ 80,00

€ 70,00

€ 66,50

€ 63,00

€ 59,50

€ 56,00

€ 40,00

€ 38,00

€ 36,00

€ 34,00

€ 32,00

SCONTO 10 % 

SCONTO 15 % 

SCONTO 20 % 

5 giorni

5 giorni

5 giorni

5 giorni

5 giorni

4 giorni

4 giorni

4 giorni

4 giorni

4 giorni

3 giorni

3 giorni

3 giorni

3 giorni

3 giorni

2 giorni

2 giorni

2 giorni

2 giorni

2 giorni

1 giorni

1 giorni

1 giorni

1 giorni

1 giorni

Abbonamento 3 mesi

Abbonamento 4 mesi

Abbonamento 5 mesi o più

Abbonamento Mensile

Iscriviti QUI

https://forms.gle/VVwfF1kgaTwQ9R6e9

mailto:info%40officinaimmaginata.it%20?subject=
https://www.instagram.com/officina_immaginata/
https://www.facebook.com/OfficinaImmaginata
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeH2RKS2LTFY6-KQzocMt2ryDycBh9iXi8dd_eMHXPmDUs3Aw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWyJrE4d1SMVQhWMy6m9bSvZ0tQQldyA8Q6Eej7IveQlvH9Q/viewform

